
1 

 

K     KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČESKÉ REPUBLIKY z.s. 
Sídlo: Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 Chodov 

Korespondenční adresa: Bc. Markéta Chodilová, Vavřineč čp. 1, 277 01 Velký Borek 

 
___________________________________________________________________________ 

 

Zápis ze schůze výboru Klubu chovatelů jezevčíků ČR z.s.     

Horní Počernice dne 08.11.2016 

 
 

 

 

 
Přítomni: Ing. Radomír Svoboda, Bc. Markéta Chodilová, Ing. Jaroslav Horský, Michal 

Urban, Ing. Jiří Cikryt, Lucie Horsáková, Ing. Veronika Kučerová Chrpová a jako host 

předseda kontrolní komise MVDr. Jan Kučera, předseda kárné komise Petr Sobek 

 

 

 

Program  

________ 

 

Revize usnesení z minulé schůze  

Zpráva předsedy 

Zprávy jednotlivých členů výboru:  

Hlavní poradkyně chovu 

Výcvikářka  

Místopředseda 

Ekonom  

Jednatel 

Matrikářka 

IT referentka 

Zpráva předsedy Kontrolní komise 

Zpráva předsedy Kárné komise 

 

 

 

Revize usnesení z minulé schůze: 

 

- Úkol HPCH podat žádost na ČMKU o pořádání další klubové výstavy se zadáváním titulu 

Klubový vítěz u příležitosti 80-tého výročí založení klubu,10.06.2017 KV jubilejní, místo 

bude dořešeno - splněn 

- Úkol výcvikářky zajistit překlady ZŘ na Evropský pohár - splněn 

- Úkol místopředsedy zaslat dopis na WUT se změnou členů výboru klubu – splněn 

- Úkol jednatele zaslat dopis na ČMKU a ČMKJ s tím, aby věci týkající se výstav byly 

zasílány HPCH a věci týkající se výcviku výcvikářce - splněn 

 

 

 



2 

 

 

Zpráva předsedy: 

 

Předseda uvítal všechny přítomné a zahájil schůzi. 

Projednal s HPCH  zasedání chovatelské rady, které by se rád zúčastnil. Upozornil matrikářku 

o zasílání nových členů ke schválení výboru. Dále upozornil na zasílání matriky jednou 

měsíčně poradcům chovu. Navrhl členy inventarizační komise ve složení Lucie Horsáková a 

Veronika Kučerová Chrpová a projednal vyslání členů na zasedání WUT a komise pro 

norníky. Výbor navrhuje vyslání těchto členů: předsedy Ing. R. Svobody, výcvikářky M. 

Illové a MVDr. J.Švece - výbor schvaluje 

 

- Výbor schvaluje navýšení částky správci domény na 2.557,-Kč/ročně, navýšení dat na 

webové stánky KCHJ ČR 

- Výbor zamítl udělení souhlasu s udělením CACT, R.CACT na soutěž Krušnohorský Mědník  

 (ZN, BZH) OMS Chomutov a HZ OMS Jihlava 

- Výbor schvaluje výrobu a nákup propagačního a prodejního materiálu u příležitosti konání 

Evropského poháru (hrnečky s podšálky, čepice, tašky) 

- Výbor schvaluje nový formulář Přihláška k zápisu vrhu 

- Výbor schvaluje propozice na KHS 

- Výbor schvaluje plán soutěží na rok 2017: 

 

Zkouška z hlasitosti na stopě a chování po výstřelu 16.4.2017 Vlčetinec 

garant Ing.Karel David 

Zkouška z hlasitosti na stopě a chování po výstřelu 22.4.2017 Domaželice  

garant Martin Běhal 

Klubové norování nováčků (ZN) 23.4.2017 OMS Přerov Domaželice 

garant Martin Běhal 

O pohár klubu chovatelů jezevčíků (CACT) 6.-7.5.2017 Lipník 

garant Josef Brzák 

Speciální barvářská soutěž (CACIT,CACT) 20.-21.5.2017 Uněšov – Žbán 

garant Jaroslav Gruber 

Klubové norování nováčků(ZN) 15. 7. 2017 OMS Žďár nad Sázavou Obora Volský Žlab  
garant MVDr. Karel Bukovjan 

Soutěž v práci na králíka (CACT) 16.7.2017 Obora Volský Žlab 

garant MVDr. Karel Bukovjan 

Memoriál Rudolfa Kristla(CACIT,CACT) 18.-20.8.2017 Pomezí 

garant Radim Ille 

Klubová barvářská soutěž(CACT) 6.-7.10.2017 Určice 

garant Petr Srostlík 

Klubová honičská soutěž(CACIT,CACT) 4.- 5.11.2017 Větřkovice  

garant Zdeněk Glauder 

 

- Výbor schvaluje poskytnutí zálohy ve výši 40.000,-Kč na pořádání Evropského poháru 

WUT 

- Výbor schvaluje propozice na KBS 

- Výbor schvaluje rozhodčí na Pohár Českého Středohoří: vrchní rozhodčí MVDr. Jaroslav 

Švec, rozhodčí: Dieter Honsalek, Martin Zander, Olga Fajtová, Milan Plechatý, ing. Kamil 

Šebek, Monika Daňková 

- Výbor schvaluje zálohu ve výši 32.300,-Kč na pořádání KV Nepřevázka a Dne s jezevčíkem  

- Výbor schvaluje propozice na KV bez zadávání titulu Klubový vítěz v Holýšově 2017 



3 

 

- Výbor schvaluje nominace rozhodčích na bonitace v roce 2017: 

 

07.01.2017 NV Brno: Jan Coufal, Mgr. Lenka Burešová 

26.02.2017 SV Holýšov: Hana Spalová, Ing. Michaela Přibáňová PhD, Ing. Anna Krejzková 

08.04.2017 NV Ostrava: MUDr. Petra Mozíková, Ing. Michaela Přibáňová PhD. 

27.05.2017 OV Kačina: Ing. Martin Bohm, Petr Adam 

11.06.2017 KV Nepřevázka:MVDr. Jaroslav Švec, MVDr. Katka Novozámská, Hana Spalová 

17.06.2017 OV Náměšť: Jan Coufal, MUDr. Petra Mozíková 

01.07.2017 NV Klatovy: Tomáš Říha, František Pasák 

15.07.2017 NV Mladá Boleslav: MVDr. Jaroslav Švec, Ing. Jan Bušta 

06.08.2017 SV Jevíčko: Mgr. Lenka Burešová, Petra Brožová, Ing. Michaela Přibáňová PhD. 

23.09.2016 NV Brno: Mgr. Lenka Burešová, Petra Brožová 

07.10.2017 MV České Budějovice: Hana Spalová, Tomáš Říha 

 

- Výbor schvaluje zálohu na KBS ve výši 20.000,-Kč 

- Výbor schvaluje delegaci rozhodčích na KHS ve složení: vrchní rozhodčí: Jan Kesner, 

rozhodčí: Josef Matulka, Jaroslava Břečková, Bc. Markéta Chodilová, Ing.Radomír Svoboda, 

Ing. Baltazar Molnár, Jozef Mikuláš 

- Výbor schvaluje změnu rozhodčího na KHS místo Ing. Baltazara Molnára delegovat Jana 

Gazura 

- Výbor schvaluje zálohu pro výcvikářku na KHS ve výši 30.000,-Kč 

 

Zpráva hlavní poradkyně chovu: 

 

- žádost o čekatelství na rozhodčího v exteriéru pro skupinu IV Josefa Brzáka - výbor 

schvaluje 

- žádost o čekatelství na rozhodčího z exteriéru pro skupinu IV Bc. Markéty Chodilové -  

výbor schvaluje 

- informovala o povolení ČMKU další KV se zadáním titulu KV, která se bude konat 

10.06.2017 a 11.06.2017 Praha-Letňany 

- informovala o potřebě nákupu nových 2 vah a 3 čteček a možnosti rozšíření sekcí v databázi  

 

Zpráva výcvikářky: 

 

- informovala o průběhu soutěží, které se konaly mezi zasedání výboru, Memoriálu Rudolfa 

Kristla, EP,  KBS a KHS 

- na 17.11.2016 svolána výcviková rada, kde bude řešena úprava pracovního poháru, přidání 

Memoriálu Josefa Brzáka, úprava MSBLJ  a MSBL, snížení koeficientu na klubových 

soutěžích u disciplíny šoulačka 

- informovala o doručení žádosti OMS Svitavy o CACT na soutěž O pohár hejtmana 

Pardubického kraje 

 

Zpráva místopředsedy: 

 

- informoval o rozdílech v překladech pro naše soutěže se zadáním titulu CACIT, je třeba 

doplnit a upřesnit výstavy, která je potřeba k účasti na těchto soutěží.  

- informoval snaze změnit podmínky pro miniatury k přijetí na KHS, kdy by postačilo BZH 

 

- ve spolupráci s výcvikářkou změnit koeficienty u některých disciplín klubových soutěží po 

projednání s výcvikovou radou 



4 

 

 

Zpráva ekonoma: 

 

- informoval o finanční situaci klubu, poděkoval garantům a organizátorům akcí za včasné 

 vyúčtováním jednotlivých akcí 

 

Zpráva tiskové referentky:  

 

- potřeba likvidace jehličkové tiskárny - výbor schvaluje 

- uzávěrka zpravodaje 

 

Zpráva matrikářky: 

 

- řešení situace s členy staršími 70-ti let  

- předložen seznam nových členů ke schválení 

 

Zpráva IT referentky: 

- webové stránky klubu jsou průběžně aktualizovány 

- jsou postupně doplňovány výsledky starších výstav a klubových soutěží od roku 2012 

- přetrvává práce na logu na propagační materiály klubu 

 

Zpráva jednatele: 

 

- projednat s předsedy poboček spádové schůze, kdy výbor navrhuje 3 spádové schůze, 

projednat data a místa konání. Jedna schůze JM, SM, VČ, jedna JČ, ZČ, jedna SeČ, SČ  

-  oslovit předsedy poboček s návrhy na vyznamenání nejpozději do 21.01.2017 

- výborové schůze: 

 

21.01.2017 v 11:00, Horní Počernice, restaurace u Bobra 

22.04.2017 v 18:00, Domaželice  

05.08.2017 v 10:00, Jevíčko 

17.11.2017 v 11:00,  Horní Počernice, restaurace u Bobra 

 

Zpráva předsedy kárné komise: 

 

- informoval o převzetí funkce a materiálů od p. Coufala, v současné době není vedeno žádné 

kárné řízení. 

 

Zpráva předsedy kontrolní komise: 

 

- poslední zasedání KK bylo před klubovým shromážděním, další bude po uzávěrce roku 

nejpozději před další výborovou schůzi. 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

Usnesení ze schůze výboru ze dne 08.11.2016 

____________________________________ 

 

Bere na vědomí: 

 

Zprávy členů výboru 

 

Schvaluje: 

 

- žádost Josefa Brzáka na čekatelství rozhodčího z exteriéru skupiny plemen IV FCI 

- žádost Bc. Markéty Chodilové na čekatelství rozhodčího z exteriéru skupiny plemen IV FCI 

- konání výroční výstavy v Praze Letňanech ve dnech 10.6.2017 a 11.6.2017 

- objednání hrnečků na KV Holýšov a jako propagačního matriálu, počty budou dořešeny 

dodatečně 

- složení inventarizační komise ve složení Lucie Horsáková, Veronika Kučerová Chrpová 

- nákup čteček čipů 

- protokolární likvidaci jehličkové tiskárny 

- konání výborových schůzí v roce 2017: 

21.01.2017 v 11.00, Horní Počernice, restaurace u Bobra 

22.04.2017 v 18:00, Domaželice  

05.08.2017 v 10:00, Jevíčko 

17.11.2017 v 11.00, Horní Počernice, restaurace u Bobra 

- přijetí nových členů dle přiloženého seznamu: 

 
8964 Oborný Michal Hostákov 5 Vladislav 675 01 jm 

 
1999 

8965   Sekanina Petr Nádražní 354 Studenka 742 13 sm 
 

1976 

8966 Peterek Vladimír Josefa Brabce 7/2878 Moravská Ostrava 702 00 sm 
 

1954 

8967 Hrazdíra Lukáš Dolní Lhota 26 Blansko 678 01 jm 
 

1980 

8968   Havlík Petr Melicharova 837 Votice 259 01 sč 
 

1973 

8969   Schöndorf Jiří Demokratické mládeže 1305 Pardubice 530 02 vč 
 

1951 

8970   Bláha Michal Ing. Chlum 35 Svatý Jan nad Malší 374 01 jč 
 

1965 

8971   Chlouba Zdeněk Hříškov 80 Hříškov 439 04 seč 
 

1956 

8972   Nesvadba Václav Vojice 164 Hořice 508 01 vč 
 

1955 

8973   Sluka Milan Rozstání 21 Rozstání 463 51 seč 
 

1964 

8974   Brádka Miloš Mir. Náměstí 273 Mšené Lázně 411 19 seč 
 

1975 

8975   Loňková Veronika Rpety 172 Hořovice 268 01 sč 
 

1983 

8976   Charouzek Marek Irvingova 691 Praha 9  198 00 sč 
 

1973 

8977   Plecitá Milada Řipská 1445/6 Praha 10 101 00 sč 
 

1970 

8978   Bravenec Pavel Osvobození 351/16 Rohatec 696 01 jm 
 

1982 

8979   Kouklová Věra MUDr. Semčice 230 Semčice 294 46 sč 
  

 

 

Ukládá: 

 

- HPCH + místopředseda zajistit cenovou rozvahu na nákup výstavních stanů a vah a tuto 

předložit výboru ke schválení 

- rozšíření sekcí v databázi 

- vytvoření propozic na výroční klubovou výstavu a rozeslání na WUT a okolní kluby 



6 

 

- ukládá HPCH a tiskové referentce zpracování a vytištění brožury k výročí založení KCHJ 

ČR 

- jednateli projednat s předsedy jednotlivých poboček data a místa konání schůzí poboček a 

seznámit je s návrhem výboru na konání tří schůzí regionu v měsíci březnu 2017 

 

Navrhuje: 

 

V roce 2017 konání tří schůzí regionu a to jednu schůzi regionu pro pobočky VČ, JM, SM, 

jednu schůzi regionu pro pobočky SeČ a SČ, a jednu schůzi regionu pro pobočky ZČ a JČ. 

 

 

 

      V Praze dne 08.11.2016 zapsal Michal Urban 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


